
Zarządzenie nr 169/2020 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 31 sierpnia 2020 roku 

 

w sprawie Regulaminu świadczeń dla studentów Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach 

 

Na podstawie art. 86 i art. 95 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.), art. 281 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669)  

oraz § 29 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin świadczeń dla studentów Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. Regulamin ustalono w porozumieniu z samorządem 

studenckim. 

 

§ 2 

Z dniem wejścia w życie Regulaminu, o którym mowa w § 1, traci moc obowiązującą zarządzenie  

nr 62/2019 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 1 sierpnia 2019 roku  

w sprawie Regulaminu świadczeń dla studentów Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

zmienione zarządzeniem nr 96/2019 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

z dnia 16 października 2019 roku, zarządzeniem nr 106/2019 Rektora Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach z dnia 29 października 2019 roku, zarządzeniem nr 72/2020 Rektora 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 25 marca 2020 roku, zarządzeniem nr 88/2020 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 24 kwietnia 2020 roku  

oraz zarządzeniem nr 116/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 26 

maja 2020 roku. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 października 2020 r.,  

z zastrzeżeniem § 4. 

 

§ 4 

1. Przepis § 34 ust. 3 Regulaminu wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. W roku akademickim 2020/2021 wnioski o przyznanie świadczeń składa się na drukach 

stanowiących załączniki do Regulaminu. 

 

 

  

 


